
光 市 記 者 発 表 資 料

                          平成３０年９月２７日

 件 名

『２０１８光まつり』の中止について

 内 容

    ９月３０日（日）に開催を予定しておりました“光まつり”は、

台風２４号の接近に伴い、安全面を考慮して、やむなく中止とさ

せていただくことを決定致しました。

    ご準備を進めていただいた折、誠に残念ではありますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

    なお、延期はございませんのでご了承ください。

 問 合 せ      光まつり実行委員会（担当：和田 秀夫）

       ＴＥＬ 0833-71-0650（光商工会議所）
       または、光市経済部商工観光課（担当：江藤 瞳）

           ＴＥＬ 0833-72-1519 


